[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 30 января 2017г.

	№ 30

	г.Киренск

	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Киренского района

В соответствии со статьей 6, 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Приказа Службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011 г. №3-спр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области схемы размещения нестационарных торговых объектов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Киренского района на срок до 30 января 2018 года (приложение № 1).
2.Отделу по экономике администрации Киренского муниципального района обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Киренского муниципального района.
3.Отделу по экономике администрации Киренского муниципального района направить настоящее постановление в Службу потребительского рынка и лицензирования Иркутской области.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленские зори».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Киренского муниципального района Чудинову Е.А.

                 Мэр района                                                           К.В.Свистелин
Согласовано:

Консультант по правовым вопросам

и муниципальным услугам

            И.С.Чернина
Заместитель мэра по экономике и финансам

Е.А.Чудинова

Начальник отдела по экономике

М.Р.Синькова

Заместитель мэра района – председатель

А.В.Вициамов
комитета по имуществу и ЖКХ